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WYKLADZINA DZIECIECA NA
WYMIAR (WYKO054)

Dostepnos¢ Produkt konfigurowany na
zamowienie

Numer katalogowy WYKO054

Kod producenta AKCILA

Opis produktu
WYKELADZINA DZIECIECA NA WYMIAR

WZORY

ALFABET ZIELONY
ALFABET SZARY
KLOCKI PASTELE

KLOCKI
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PUZZLE KOLOR

ULICZKI

GALAKTYKA

GWIAZDKI

SPECYFIKACJA

¢ Grubos¢: 6-7 mm (w zaleznosci od wzoru)

¢ Gwarancja: 24 miesiace

e Sktad: 100% PA (poliamid)

¢ Rodzaj podktadu: filc

¢ Uwagi: dopuszczalne réznice wymiaréw +/- 2%
¢ Gwarancja: 24 miesiace

¢ Gestosc tkania: 155 000 pkt/m?2

¢ Waga catkowita: 1450 g/m?

Towar ciety na wymiar - Brak mozliwosci zwrotu.

Dostepne z obszyciem lub bez.
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Dostepne szerokosci (w zaleznosci od wzoru) 200, 300, 400, 500 cm

Kolorystyka

Meble szkolne i biurowe - meble skrzyniowe, krzesta, stoty i
akcesoria.

Meble wykonane sa z ptyty laminowanej o grubosci 18 mm w klasie higienicznosci E1.

Szafki i biurka maja niezawodne zamki patentowe i okucia meblarskie renomowanych firm. Wymiary
poszczegdlnych elementéw systemu KASIA pozwalaja na zestawianie ich w segmenty o dowolnej dtugosci.
Istnieje mozliwos¢ wykonania mebli bez dolnej listwy cokotu na stopkach.

Meble skrzyniowe dostarczane sa w catosci.

Ze wzgledu na ciezar i gabaryty mebli, koszty kazdej wysytki sa ustalane indywidualnie.
W przypadku pytan prosimy o kontakt tel. 727 798 159

KOLORY KORPUSOW
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Buk bawaria
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Dab Carpenter
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Dab Wotan

KOLORY FRONTOW
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Sniezna biel
PB090

wygenerowano w programie shopGold



Przedsiebiorstwo Zaopatrzenia Szkét CEZAS Sp. z o.0.
teczynska 37, 20-309 Lublin,

NIP 7120165368, REGON 430362055

Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93

E-mail: cezas@cezas.com.pl

Bez
PU1502
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Wanilia
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PU2604
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Szary
PU1210
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Niebieski kredowy
PU2009
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Btekit Pétnocny
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Zielen Szatwi
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Zielony Wojskowy
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Limonka

KOLORY STELAZY

RAL1018
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RAL2004

RAL3000

RAL4008
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RAL6001

RAL7035

RAL8014

RAL9005

RAL9006
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